Oiris Dionysius uicit Typhonem.  
Vnde fabulam finixerunt fabularum scriptores,  
Quod Typhon Iouis incidit prius neroos:  
Pera autem abscondens bos, præclaræ uicū louem.  
Mercurio autem eos furante, louiq; reddente,  
Iupiter imperium adeptus deiecit Typhonem.  
Hec actusiora, uelut rhetor inuertit,  
Louem quidem nunc Oifrim uocans regem.  
Reges enim omnes, loues antiqui uocabant.  
Typhonē uerò huius fratrē, hoc enim habuit nomen;  
Elementaliter aut accipe rursus mihi appellare louem  
Mundanam dispositionem, temperatū probē aërem:  
Quem post dispositionem, filij dicunt Græcorum,  
Vorticibus, procellisq; atq; spiritibus uehementibus.  
Ad primam confusionem rursus conuersum iri:  
Nisi igne Mercuriali atq; fulgetris tunc  
Confractus, ac dissipantibus confusiones humidas,  
Rursus dispositio acceperit imperium.  
Ad animata aut refrens, louem mentem mihi cogit.  
Mentem enim superbia uincit, cædens neroos huius:  
Donec Mercurius cogitatio, rursum mentem intedat.  
Sed gratia mihi claritatis opus resumere.  
Oiris Dionysius ut uicit Typhonem  
Ipsum, atq; primates illius cohibuit,  
Ad Busirim Phœnicem, et Libycum Anteum,  
Hercudem misit, pugnam cum ip̄sis ut committeret.  
Qui Hercules in Libyam ductio exercitu regionem,  
Ipsum sexaginta cubitorum interfecit Anteum,  
Extra regionem commissa pugna cum illo.  
Experiencia enim locorum illic uincere non potuit.  
Vnde terram finixerunt matrem Antæ,  
Dicentes, hunc cadentem, illam excitare pugnis.  
Hunc igitur in Libyssse Hercules interfecit.  
Illic et ex Atlante astrorum scientiam percepit,  
Pridem arte illi astrorum inuenta.  
Vnde Atlantem dicunt cœlum sustinere,  
Ab hoc autem Herculem hoc accipientem ferre.  
Hec de Atlante, sermones Aegyptiorum.  
Græcorū uerò sermones hæc, qui emulantur Aegy.  
Herculi accommodant, filio Alcmene. (ptios  
Et Atlantem autem Libyi, Iapeti quidem filio,  
Ante quatuor uerò generationes Pelopis existenti,  
Qui: Atlas posterior est Atlante priore  
Iuxta Hebreorum historiam, et iuxta Græcorum,  
Personæ quadraginta cum uno quidem senario,  
Et Herculi superius ut duo tria genera.  
Inde astrorum artificium Atlantis antiqui,  
Ex quo ille Aegyptius Hercules cognouit,  
Herculi accommodant filio Alcmene.  
Et Atlantem Libyi, uerum ei quem predixi.  
Homerus autem omniscius naturalius scribens,  
Sphæra motus cœli, que est ad duos uertices,  
Atlantem nominauit. currit enim irrequieto cursu.  
A quo primo motu, cœli autem dico,  
Hercules sol orbem circumcurrit.